
COMUNE
c.A.P.98060

DI SANT'ANGELO
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

DI BROLO
c.F.00'108980830

Determina Sindacale n. 30 Addì 26 ottobre 2019

Oggetto: Proclamazione "Lutto Cittadino" per il giorno 27 ottobre 2019 in occasione

dei funerali della concittadina Signora Angelina Pintaudi in Scolaro.

IL SINDACO

Premesso che giorno 24 ottobre 2019 è venuta a mancare tragicamente la Signora
Angelina Pintaudi in Scolaro.

Considerato che tale evento doÌoroso ha sconvolto tutta la Comunità santangiolese per
la scomparsa della carissima Angelina, lasciando nel più straziante dolore i familiari
tutti e quanti l'hanno conosciutal

Ritenuto doveroso, nell'interpretare i sentimenti di tutta la Comunità, manifestare il
cordoglio di tutte le Istituzioni e della cittadinanza ed esprimere la vicinanza ai familiari
per la gravissima perdita proclamando il "Lutto Cittadino" per domani, 27 ottobre
2019, giorno in cui si svolgeranno le esequie;

DISPONE

la proclamazione del " Lutto Cittadino", in segno di cordoglio e partecipazione, per il
27 ottobre 2019, dalle ore 15 alle 17, giomo in cui si terranno le esequie;

Al Servizio di Polizia Municipale di partecipare alle esequie che si tenanno giomo 27
ottobre 2019, alle ore 15.00, nella Chiesa di Santa Maria degli Angeli, in Sant'Angelo di
Brolo;

La pubblicazione della presente all'albo pretorio on line e sulla pagina web del Comune.

I concittadini,
esprimere la
delle attività,
funebre.

INVITA

i titolari di attività commerciali,le organizzazioni politiche e sociali ad
loro partecipazione al lutto cittadino mediante la sospensione

in segno di raccoglimento e rispetto, durante il corso della cerimonia

olo Cortolillo


